
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 15 / 23. dubna 2015  č. 15 / 23. dubna 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          Nebezpečná křižovatka

       Obec Božanov požádala Policii ČR, dopravní inspektorát v Náchodě, o posouzení
bezpečnosti  provozu  a  dopravního  značení  na  křižovatce  u  Obecního  úřadu.  Na  této
křižovatce  dochází  dlouhodobě  k  nerespektování  dopravního  značení  a  což  vede  ke
kolizním situacím. 

            Vepřové hody v restauraci Na Křižovatce

          Zveme  Vás  na  víkendové  vepřové  hody,  které připravuje obec v restauraci Na
Křižovatce.  V  sobotu  2.  května  se  budou  od  11.  hodin  podávat  tradiční  výrobky  z
vepřového,  zabijačková  polévka,  guláš,  prejt,  kroupy,  řízek,  ovarové  koleno  a  další
speciality  zabíjačkové  kuchyně.  Přijďte  na  oběd  či  večeři  a  ochutnejte  zabíjačkové
speciality.  

          Jarní domácí premiéra fotbalistů

         První jarní zápas na domácí půdě odehráli naši fotbalisté v neděli 19. dubna. Od 16.
hodin přivítali fotbalisty z nedalekých Otovic.  Zápas se hrál jednoznačně v režii domácích
fotbalistů a konečný výsledek je toho potvrzením. Naši fotbalisté zvítězili 7:2 !
         Další venkovní zápas odehrají naši fotbalisté v Heřmánkovicích s místním Sokolem, a
to v sobotu 25. dubna od 16. hodin. 
           
         Přehled kulturních akcí v měsíci dubnu a květnu.

Název akce Termín konání Čas konání Místo konání

Pálení čarodějnic a stavění máje 30.04.2015 19:00 Obec Božanov

Oslava Dne matek 09.05.2015 18:00 Sál Obecního domu

Soutěž v hasičském sportu 23.05.2015 09:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Dětský den 30.05.2015 13:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

